PORTWEST

B123 - T-shirt Thermique Manches

Longues

Collection: Sous vétement

Gamme: PROTECTION POUR TOUTES SAISONS
Tissu exterieur: 50% Polyester, 50% Coton, 200g
Emballage extérieur: 48

information produit

Le tee-shirt, a manches longues, vous apportent plus de chaleur a tout
moment. La conception du tissu permet une meilleure respirabilité dés que
les conditions deviennent trop chaudes. Le col rond permet de le porter
comme sous-vétement

Sous vétement

Les sous-vétements sont fabriqués a partir d'un polyester 100 % absorbant
qui évacue 1'humidité du corps en gardant le porteur au frais, au sec et a
l'aise dans des conditions d'effort. Les vétements conviennent a tous les
niveaux d'activité et peuvent étre portés comme couche thermique
supplémentaire pour les vétements de travail par temps froid ou comme
vétement de sport technique pour plus de confort et des performances
améliorées.

PROTECTION POUR TOUTES SAISONS

Portwest All Weather Protection est congu avec des tissus et des designs Caractéristiques

exceptionnels, permettant une transition facile entre le travail et les loisirs.

Testé pour résister aux rigueurs de l'usure quotidienne, chaque vétement a . Fournit une isolation et une protection thermique
été congu et fabriqué en utilisant les meilleurs matériaux de qualité et des

techniques de construction de haute technologie pour assurer une - Congu avec un ajustement confortable
satisfaction totale avec 1'usure apres l'usure.

- col rond et manches longues
- Disponible dans un excellent choix de couleurs

- Disponible jusqu'au 5XL
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PORTWEST

B123 - T-shirt Thermique Manches Longues
Code Douanier: 6109909000

Laboratoire d'essai

Entretien et Lavage

XELAR®

Carton Dimensions/Weight

Item
B123BKRXS
B123BKRS
B123BKRM
B123BKRL
B123BKRXL
B123BKRXXL
B123BKRXXXL
B123BKR4XL

Colour
Noir
Noir
Noir
Noir

Noir

Noir

Noir

Noir

Weight(Kg)
0.2200
0.2720
0.2940
0.3120
0.3260
0.3240
0.3300
0.3500

Cubic(m?)
0.0577
0.0577
0.0577
0.0577
0.0613
0.0613
0.0613
0.0613

EAN13

5036108381760
5036108228027
5036108228010
5036108228003
5036108228034
5036108228041
5036108228058
5036108381777

GTIN/DUN14

15036108866387
15036108716163
15036108716156
15036108716149
15036108716170
15036108716187
15036108716194
15036108866394
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